[image: ]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
СЧЕТНОЙ  ПАЛАТЫ ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

	____________
	г. Липецк
	№____________

Об утверждении мероприятий
внутреннего финансового контроля на 2018 год
Счетной палаты города Липецка

В соответствии с Положением «О внутреннем финансовом контроле в Счетной палате города Липецка», утвержденного Решением Коллегии Счетной палаты города Липецка от 25.12.2015 №9:

1. Утвердить карту внутреннего финансового контроля Счетной палаты города Липецка на 2018 год (приложение №1).
2. Утвердить план внутреннего финансового контроля Счетной палаты города Липецка на 2018 год (приложение №2).
3. Назначить ответственным за организацию внутреннего финансового    контроля – начальника финансово-организационного отдела  - Затонских О.В.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
Счетной палаты
города Липецка                                                                М.П. Зиборова
image1.wmf